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10

11

Homep
3aABNeHUsA

2024/823394607
8/

2024/794879336
1/

2024/913436494
5/

2024/344249646
6/

2024/946855663
2/

2024/125480599
5/

2024/547929704
4/

2024/893767841
9/

2024/717054520
7/

2024/310115569
2/

2024/564934870
4/

(17}

ABpoHuHa dapba
OMnTpuesHa

NMAP®EHOB MABEJ
BJAOVMUPOBMY

PanH4nk AnekcaHgp

AnekcaHZpoBuy

XOPOLYHUHA 0114

MABJIOBHA

bopwucosa MosivHa
CepreesHa

EcasH flpocnas
ApTEMOBMY

MonbiBay4 JaHwuun
borgaHoBuY

Myp>xak Makcmm
EBreHbeBuy

KWPWJ110B MAPOH
EBFEHbEBMY

®posioB Makcum
AnekcaHLpoBuY

CMupHoB Anekcen
AnekceeBuny

CpenHu

u 6an

4,167

3,95

4,895

4,778

4,684

4,684

4,684

4,667

4,632

4,611

4,6
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np 2

0

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024
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np 3

0
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no 4

0
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u 6ann

4,167

3,950

4,895

4,778

4,684
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4,667

4,632
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4,600
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Homep
3aABNeHUsA

2024/772013912
7/

2024/357345826
8/

2024/279623945
9/

2024/960683145
9/

2024/372874922
4/

2024/571002550
4/

2024/127613796
1/

2024/929116026
5/

2024/767080602
0/

2024/773092162
6/

2024/740672441
2/

(17}

POCJ/IABLIEB APTEM
AJIEKCAHOPOBIY

3MHOBbLEB VIBAH
r’EHHAObEBWY

TioneHeB PocTncnas
AnekcaHLpoBuY

KynpuH MaTBei
Banepuesuny

AnamaHos Myxammeq,
Ann YnbBnesuny

epMaHeHKO Bagnm
JeHncosny

JlywaHn AnekcaHgp
AnekcaHZpoBuy

MpuMak OMuTpuin
Bnagmmunposuny

Xoxnos Bragumup
AnekceeBuny

['YMEHHbIN OMUTpUi
BuTtanbesuny

Kynukos PycnaH
BukTopoBu4

CpenHu

u 6an

4,6

4,6

4,579

4,526

4,526

4,526

4,526

4,5

4,474

4,474

4,474

bann

okcnopT Tabnuupbl

Jlbrorta

HeT

HeT

HeTt
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CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,600

4,600

4,579

4,526

4,526

4,526

4,526

4,500

4,474

4,474

4,474

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[2]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Homep
3aABNeHUsA

2024/973024709
7/

2024/482184883
6/

2024/791224254
9/

2024/186205160
5/

2024/355633318
9/

2024/558985412
9/

2024/131745555
9/

2024/980266427
8/

2024/400029576
6/

2024/932924282
1/

2024/951904242
8/

(17}

I>xypaes ApchaH
PycnaH ornb

KoBanes Kupunn
tOpbeBuny

KypTycmaHoB AcaH
MycnmmoBunY

prueHko AHOpen
MakcmumoBuY

3aneBckuin Nnbs
AnekcaHLpoBuY

MeTpos Unbsa
MaBnosuny

®eaHeB AHTOH
AnekceeBuy

MwuHaes Vropb
tOpbeBuny

MypaToB d1baap
CentTmemMeTOBUY

Hyraes puropwui
AnekcaHapoBuy

Yyxpan [eHuc
Anekceesuy

CpenHu

u 6an

4,45

4,429

4,421

4,421

4,4

4,389

4,368

4,35

4,333

4,316

4,316

bann

okcnopT Tabnuupbl

Jlbrorta

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeT
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CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,450

4,429

4,421

4,421

4,400

4,389

4,368

4,350

4,333

4,316

4,316
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Homep
3aABNeHUsA

2024/729575550
2/

2024/503640701
3/

2024/785208738
7

2024/791431449
5/

2024/243968793
9/

2024/782471369
6/

2024/165034247
1/

2024/540925870
0/

2024/311336757
3/

2024/805880413
1/

2024/675366890
0/

(17}

6apynnaes Xanun
S1bAapoBuny

TuyHues OMuTpui
CraHncnasoBuy

3axapuKoB AHApeN
MaBnosuny

LLlepbuHa ApTem
HeHncoBuny

3ybpeHtok BaneHTuH
OMuTpresmny

Tpyw ApTem
borgaHoBuy

r0J1IOBKO BJIAOVMUNP
AJNIEKCEEBIY

3axapos Bnagucnas
Cepreesuy

MasneHko Cogumsa
AHTOHOBHa

Myracun JaHnmn
Onerosuy

Nnb4yk Makcum
OMnTpresmny

CpenHu

u 6an

4,3

4,3

4,3

4,3

4,263

4,263

4,263

4,211

4,211

4,158

4,158

bann

okcnopT Tabnuupbl

Jlbrorta

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT
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3a
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0

OpuruHan

BOKYMEHTa

HeTt

HeT

HeTt

HeT
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HeT
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Cornacue
c ENry
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3a4aHo)

(He
3aQaHo)
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3a[aHo)

(He
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3a4aHo)

(He
3a4aHo)
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4

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,300

4,300

4,300

4,300

4,263

4,263

4,263

4,211

4,211

4,158

4,158
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45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

Homep
3aABNeHUsA

2024/979709437
5/

2024/442350774
8/

2024/282029195
8/

2024/243826318
4/

2024/118772752
1/

2024/347988898
2/

2024/974166103
3/

2024/784796091
5/

2024/651460635
2/

2024/657788945
9/

2024/257664464
2/

(17}

JInnckuin KoHCTaHTWH

Nropesuy

tOcynos 33eT
VickaHoepoBumy

LWkapnuTtko Oapbs
OMnTpuesHa

Me3seHueB OMuTpui
Vropesuy

NAMUK MUXANN
CEPrEEBMY

Hypanues Tumyp
A3agoBuy

Konbaca AHacTacus
JleoHN0BHa

Benunses dMunb
SCKeHIepoBunY

KonecHnK KOHCTaHTUH

MakcumoBuY

KWUPEEBA KWPA
AJNNIEKCAHOPOBHA

Manun Anekcen
AHppeeBuny

CpenHu

u 6an

4,158

4,158

4,158

4,158

4,15

4,143

4,143

4,111

4,105

4,105

4,1

bann

okcnopT Tabnuupbl

Jlbrorta

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

MpenmMyLiecTBeH
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0
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HeTt

Cornacue
c ENry
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3aQaHo)
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3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)
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3

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,158

4,158

4,158

4,158

4,150

4,143

4,143

4,111

4,105

4,105

4,100
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Homep
3aABNeHUsA

2024/919197741
8/

2024/141890935
8/

2024/452068646
5/

2024/502259730
7/

2024/815810102
9/

2024/747325054
6/

2024/278845663
9/

2024/766595505
4/

2024/716693579
3/

2024/559872412
8/

2024/230594918
9/

(17}

bobko JleB Cepreesuy

KAObIPOB AK/M
OVNABEP Ol J1bl

YonoBska Muxaunn
AHLpeeBMny

YI'PAK APOCJIAB
AHJOPEEBMWY

Bonkos Oner
BacnnbeBny

Oupuk EKkaTepuHa
KOHCTaHTUHOBHa

Llepbak ApTém
Braoummposuy

HuweHko AnekcaHap
MBaHOBNY

Ka3aHueB Hukuta
AnekcaHLpoBuY

BacunbkoB nbs
Bnagmmuposumy

KpacunbHukos Erop
MaBnosuny

CpenHu

u 6an

4,1

4,053

4,053

4,053

4,05

4,05

bann

okcnopT Tabnuupbl

Jlbrorta

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

bann
3a
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0

OpuruHan
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HeTt
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HeT
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c ENry
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3aQaHo)
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3a
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3
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3

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

4,100

4,100

4,053

4,053

4,053

4,050

4,050

4,000

4,000

4,000

4,000
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# Howmep
3aABNeHUsA
2024/978759014

67
9/
2024/426699932

68 9/

69 2024/514656307
8/
2024/577814072

70
8/
2024/409938635

71
7/
2024/425159460

72
3/
2024/844154277

73
8/
2024/131226570

74 5/
2024/422246241

75
5/
2024/267855891

6y

(17}

XyCenHoB 2/1bBUC
ApceHoBu4

MockaneHko
AnekcaHap
AnekcaHLpoBuY

MakapoB ApTéM
AnekcaHLpoBuY

AcaHaceHKo Makcum
KOHCTaHTUHOBNY

puropaw Vnbsa
BsiyecnaBoBuy

3onoTapés Bnagucnas
Cepreesud

Kakay PycnaH Annesuny

KonecHukos
AnekcaHap
AnekceeBny

AmeToBa PnaHa
AMeTOBHa

AcaHoB MaprieH
YcenHoBumM

CpenHu
1 G6an

3,95

3,947

3,9

3,895

3,895

3,895

3,895

3,895

3,889

bann

okcnopT Tabnuupbl

Jlbrorta

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT
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HeT
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HeT
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CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024
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0
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0

WUToroBbl

u 6ann
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3,950

3,947
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3,895

3,895
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3,889

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[7]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Homep
3aABNeHUsA

2024/517784365
0/

2024/491634875
4/

2024/886145140
0/

2024/504685867
9/

2024/632916769
4/

2024/762720574
9/

2024/589795782
0/

2024/667405881
8/

2024/154072983
1

2024/892996460
4/

2024/553552913
6/

(17}

Oy6osown neb
BsyecnaBoBuY

Booepaukunin ApTém
PomaHoBUY

NnbHUUKW PocTucnas
AHLpeeBMny

OHMweHKo Makcum
HeHncoBuny

Ounpgpa eHnc
BacnnbeBny

NIYKAY EBFEHUN
BIAAVIMUPOBIY

lanbik AnekcaHap
AnekcaHZpoBuy

LLaproponckuia
OMunTpuin Bacunbesuy

[0BOpYHEHKO AHLpen
Cepreesud

Mwuxannos Unbs
ButanbeBny

BepboHonb Anekcen
Anekceesuy

CpenHu

u 6an

3,889

3,889

3,85

3,842

3,842

3,833

3,8

3,8

3,8

3,789

3,789
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3

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024
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3a
np 3

0
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3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

3,889

3,889
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88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Homep
3aABNeHUsA

2024/197718394
3/

2024/921978156
1/

2024/520751862
9/

2024/297831516
6/

2024/555649413
0/

2024/237757338
0/

2024/653386543
0/

2024/119010691
8/

2024/390582833
0/

2024/822033876
9/

2024/897852761
1/

(17}

CentymepoB Haunb
AcaHoBuY

beHunes ApcnaH
ApceHoBu4

JlaHre fpocnas
KOHCTaHTUHOBMNY

YepenaHos Banepui
AnekcaHLpoBuY

3abyackun ApTém
ButanbeBny

YyHocoB AHapei
Anekceesuy

LLykuH MBaH
OMuTtpresuny

MwHWK OMnuTpuin
PomaHoBMY

KoBaneHko ApTém
Onerosuy

PYOEHKO VIBAH
AJIEKCAHOPOBIY

ApnoaunH BaH
BaagnmoBuny

CpenHu

u 6an

3,778

3,737

3,737

3,737

3,714

3,7

3,684

3,684

3,684

3,632

3,579
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okcnopT Tabnuupbl

Jlbrorta

HeT
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HeTt
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0
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BOKYMEHTa

HeTt
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HeT

Het

HeTt

HeT

HeTt

HeTt
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HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQaHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)

bann
3a
noil

4

bann
3a
np 2

4

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl

u 6ann

3,778

3,737

3,737

3,737

3,714

3,700

3,684

3,684

3,684

3,632

3,579

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[9]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

Homep
3aABNeHUsA

2024/640742503
1/

2024/174578996
3/

2024/644465176
1

2024/118189747
4/

2024/204409675
6/

2024/972778451
2/

2024/338475828
5/

2024/371122430
4/

2024/757488742
2/

2024/764353001
1/

2024/438167751
0/

(017 [0

JlaweBckuin PomaH
Cepreesud

Konomuel, fpocnas
Cepreesud

Cendpynnaes IMunb
S/WaH orfbl

Koponés AnekcaHap
Cepreesuy

MaHA3VH ApTem
Bnagmmumposuny

Memepnnses Anum
Taunposuy

JleoHoB ApTéMm
PomaHoBMY

HUKWUTWH AnekcaHgap
AJTEKCEEBWY

HukonaeHko Kupwun
Onerosuy

HUKUTEHKO APXIIN
BNALNMUPOBUY

CobkaHtok HukunTta
PomaHoBMY

CpenHu

u 6an

3,579

3,579

3,55

3,529

3,526

3,526

3,526

3,526

3,5

3,45

bann

okcnopT Tabnuupbl

Jlbrorta

MpenMyLLecTBeH

Hada

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

MpenmMyLiecTBeH
Has

bann
3a

ua

0

OpuruHan
OOKYMeHTa

HeTt

Ha

HeTt

HeT

Het

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

Cornacue
c ENry

(He
3aQaHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)

bann
3a
noil

0

bann
3a
np 2

0

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl
u 6ann

3,579

3,579

3,550

3,529

3,526

3,526

3,526

3,526

3,500

3,500

3,450
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PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

Homep
3aABNeHUsA

2024/696371510
4/

2024/632190187
3/

2024/926700610
1/

2024/391089711
6/

2024/750736944
6/

2024/722849507
2/

2024/219276103
8/

2024/587519252
6/

2024/998263644
9/

2024/777935833
5/

(17}

FopnkoB ApTEM
ApKagbeBuy

MaHnH Makcum
Branummposuy

Banos Pecynb
SpHecoBuY

onbYaHcku Butanmin

Hukonaesmy

MapkeToB HMKuTa
FOpbeBuny

OCnnNoB MAKCUM
BJIAANMWPOBUMY

Ixnnanos Canpgaxé
CnpoXnpounH yram

CanTblkoB 3axap
PomaHoBMY

PomaHoB Mapwuoc

Monos Kupwunn
BukTopoBuy

CpenHu

u 6an

3,45

3,45

3,421

3,4

3,368

3,35

3,333

3,3

3,278

3,263

bann

okcnopT Tabnuupbl

Jlbrorta

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

ua

0

OpuruHan

BOKYMEHTa

HeTt

HeT

HeTt

HeT

Ha

HeTt

HeT

HeTt

HeTt

HeT

Cornacue
c ENry

(He
3aQaHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3aQaHo)

(He
3a[aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a4aHo)

Oa

bann
3a
noil

3

bann
3a
np 2

3

CreHepupoBaHo: Thu, 25-Jul-2024

bann
3a
np 3

0

bann
3a
no 4

0

WUToroBbl
u 6ann

3,450

3,450

3,421

3,400

3,368

3,350

3,333

3,300

3,278

3,263
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